
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/294/14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 5 września 2014r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0151/674/10 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 22 lutego 2010r.  

w sprawie zmiany okresu użytkowania wieczystego gruntu w nieruchomości położonej w Tychach  

przy ulicy Grota Roweckiego 24-32 oraz uchylenia Zarządzenia Nr 0151/675/10 Prezydenta Miasta Tychy  

z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej  

nr 36/III gruntu przyległego do nieruchomości położonej w Tychach przy ulicy Grota Roweckiego 24-32. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali  

(j.t. Dz. U. z 2000r. nr 80, poz. 903 z późn. zm.), Uchwały Rady Miasta Tychy Nr 0150/XXXVIII/856/09 z dnia  

11 grudnia 2009r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi oraz Uchwały 

Zarządu Miasta Tychy Nr 0151/468/2000 z dnia 12 grudnia 2000r. w sprawie ustalenia jednolitych zasad korekty 

udziałów właścicieli lokali w częściach wspólnych nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0151/674/10 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie zmiany okresu 

użytkowania wieczystego gruntu w nieruchomości położonej w Tychach przy ulicy Grota Roweckiego 24-32,  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Regulację stanu prawnego nieruchomości obejmującej działkę nr 3249/71 o powierzchni 1089 m
2
, zapisanej 

w KW KA1T/00024626/8 oraz działki przyległej nr 5462/70 o powierzchni 1344 m
2 

zapisanej w KW 

KA1T/00025841/8, poprzez korektę udziałów właścicieli lokali w częściach wspólnych nieruchomości  

oraz ustanowienie jednolitego okresu użytkowania wieczystego dla właścicieli  lokali w budynku wielolokalowym 

położonym w Tychach przy ul. Grota Roweckiego 24-32, zgodnie z aktualną strukturą własnościową 

wyodrębnionych lokali.” 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 0151/675/10 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie oddania  

w użytkowanie wieczyste na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej nr 36/III gruntu przyległego  

do nieruchomości położonej w Tychach przy ulicy Grota Roweckiego 24-32. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prezydent Miasta Tychy 

 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 

 
 
 
 

 
http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=194371

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:06:45

http://www.tcpdf.org

